
KIYMET VADE EN EN AĞIRLIKLI TOPLAM SÖZLEŞME PĐYASA DEĞERĐ
KODU GRUP VADE TÜRÜ DÜŞÜK YÜKSEK ORTALAMA ADET SAYISI ( TL)

AEFES E 22/06/2009 O/N 7.00                7.00              7.00                12,344               1 162,076.72         
AKBNK E 22/06/2009 O/N 5.00                30.00            6.18                223,776             7 1,380,697.92      
AKBNK E 23/06/2009 4 Gün 10.00              10.00            10.00              10,000               1 61,700.00           
AKGRT E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              43,102               1 166,373.72         
ALARK E 22/06/2009 O/N 10.00              10.00            10.00              18,000               1 50,940.00           
ALBRK E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              24,000               1 37,440.00           
ANHYT E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              9,006                 3 21,884.58           
ARCLK E 22/06/2009 O/N 175.00            175.00          175.00            1,000                 1 2,310.00             
ASELS E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              8,430                 1 35,911.80           
BAGFS E 22/06/2009 O/N 42.00              42.00            42.00              1,152                 1 88,899.84           
BIMAS E 22/06/2009 O/N 12.00              22.00            14.67              8,245                 2 381,413.70         
DOHOL E 22/06/2009 O/N 7.00                7.00              7.00                50,000               1 44,000.00           
ENKAI E 22/06/2009 O/N 50.00              50.00            50.00              7,975                 1 37,562.25           
EREGL E 22/06/2009 O/N 20.00              20.00            20.00              10,000               2 41,600.00           
GARAN E 22/06/2009 O/N 7.00                15.00            9.41                268,429             13 1,062,978.84      
GARAN E 23/06/2009 4 Gün 10.00              12.00            11.20              125,000             2 495,000.00         
GRUND E 22/06/2009 O/N 25.00              25.00            25.00              40,000               1 24,800.00           
GRUND E 23/06/2009 4 Gün 30.00              30.00            30.00              75,000               1 46,500.00           
GSDHO E 22/06/2009 O/N 10.00              10.00            10.00              75,000               1 43,500.00           
IHEVA E 22/06/2009 O/N 20.00              45.00            33.03              206,680             11 361,690.00         
IHLAS E 22/06/2009 O/N 100.00            100.00          100.00            10,000               1 4,100.00             
IHLAS E 23/06/2009 4 Gün 50.00              90.00            50.53              75,000               3 30,750.00           
ISCTR E 22/06/2009 O/N 1.50                7.00              5.39                127,752             3 555,721.20         
ISCTR E 23/06/2009 4 Gün 4.00                4.00              4.00                210,000             2 913,500.00         
OTKAR E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              4,600                 1 56,948.00           
PRKTE E 22/06/2009 O/N 10.00              10.00            10.00              64,000               2 192,000.00         
RYSAS E 22/06/2009 O/N 10.00              10.00            10.00              24,000               1 58,320.00           
SAHOL E 22/06/2009 O/N 10.00              10.00            10.00              68,375               1 290,593.75         
SELEC E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              80,163               1 169,945.56         
SNGYO E 22/06/2009 O/N 60.00              60.00            60.00              6,000                 1 23,760.00           
TCELL E 22/06/2009 O/N 7.00                10.00            9.69                410,778             6 3,462,858.54      
TEKST E 22/06/2009 O/N 10.00              100.00          16.68              62,000               2 51,460.00           
TKFEN E 22/06/2009 O/N 7.00                7.00              7.00                84,071               2 295,929.92         
TOASO E 22/06/2009 O/N 7.00                800.00          7.71                107,246             4 286,346.82         
TRCAS E 22/06/2009 O/N 14.00              100.00          46.09              16,080               2 66,249.60           
TTRAK E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              7,345                 1 42,013.40           
VAKBN E 22/06/2009 O/N 10.00              12.00            11.97              872,912             10 1,868,031.68      
VAKBN E 23/06/2009 4 Gün 7.00                7.00              7.00                75,829               1 162,274.06         
VESBE E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              29,138               1 62,063.94           
YAZIC E 22/06/2009 O/N 14.00              14.00            14.00              8,214                 1 52,980.30           

ZOREN E 22/06/2009 O/N 100.00            100.00          100.00            16,000               3 62,080.00           

3,576,642          102 13,255,206.14    

AÇIK ĐŞLEMLER ĐN KIYMET BAZINDA DAĞILIMI               AÇIK ĐŞLEMLER ĐN VADE TÜRÜ BAZINDA DAĞILIMI

KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM VADE TOPLAM
KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET TÜRÜ ADET

      AEFES E 12,344                 GRUND E 115,000                TAVHL E 19,367            O/N 3,005,813           
      AKBNK E 355,357               GSDHO E 75,000                  TCELL E 515,034          4 Gün 924,830              
      AKGRT E 50,883                 HALKB E 29,647                  TEKST E 62,000            5 Gün 503,835              
      ALARK E 18,000                 IHEVA E 231,681                TKFEN E 138,950          6 Gün 810,176              
      ALBRK E 24,000                 IHLAS E 310,000                TOASO E 139,555          1 Hafta 300,000              
      ANHYT E 9,006                   ISCTR E 587,858                TRCAS E 16,080            2 Hafta 20,000                
      ANSGR E 3,535                   ISIGT BF 70,000                  TSKB E 5,812              3 Hafta 119,000              

      ARCLK E 1,000                   KCHOL E 34,181                  TTKOM E 38,759            Toplam 5,683,654           

      ASELS E 8,430                   NTHOL E 150,000                TTRAK E 7,345              
      BAGFS E 1,152                   OTKAR E 4,600                    TUPRS E 42,966            
      BIMAS E 8,245                   PRKTE E 64,000                  VAKBN E 970,087          
      BUCIM E 144                      RYSAS E 24,000                  VESBE E 29,138            
      DOHOL E 50,000                 SAHOL E 105,757                YAZIC E 8,214              
      ENKAI E 27,753                 SELEC E 80,163                  YKBNK E 40,131            
      EREGL E 300,183               SKPLC E 20,000                  ZOREN E 16,000            
      GARAN E 856,297               SNGYO E 6,000              

Toplam 5,683,654       

ORAN  (%)
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